
UCHWAŁA NR LX/449/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w  sprawie przekształcenia dotychczasowego Przedszkola w Starym Raduszcu z oddziałem 
w Czarnowie wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim 

poprzez likwidację oddziału w Czarnowie. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Przedszkole w Starym Raduszcu z oddziałem 

w Czarnowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim poprzez 

likwidację oddziału w Czarnowie. 

§ 2. Dzieci uczęszczające do oddziału w Czarnowie Przedszkola w Starym Raduszcu będą miały 

możliwość uczęszczania do Przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wężyskach. 

§ 3. Dzieciom z likwidowanego oddziału zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas 

dowozu do Przedszkola w Wężyskach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1)  Dz. U. z 2021 r. poz. 762, z 2018 r. poz. 2245, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz 

z 2023 r. poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1C624-3782-4875-8A19-30B449469E5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


